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13,55
13,72
13,79
13,84
13,8
14,05
14,06
14,14
14,21
14,0
14,40
14,60
14,61
14,62
14,69
14,69
14,71
14,90
15,00
14,8
15,06
14,9
14,9
15,13
15,13
15,14
15,22
15,0
15,1
15,31
15,42
15,44
15,2
15,2
15,2
15,53
15,3
15,56
15,58
15,62
15,64
15,4
15,4
15,5
15,5
15,8

100 m - Hiirden (84 cm)

elektronische Zeiten 24/100 sec besser als Handzeiten

B-Jugend und Schiilerinnen alle unter A-Jugend-Bedingungen

Nagel
Freisen
Remling (Fréhlich)
Leschnik
Schulz
Udelhoven
Schmidt
Lobinger
Schulte
Rothweiler
Lobitz
Berlinghoff
Pape
Klein
Lindemann
Felten
Koyuncu
Marcussen
Firk

Dorr
Mdiller
Polekel
Meyer
Siemers
Bastin
Hommer
Neusser
Wilden
Hess
Bergerhausen
Werkhausen
Simon
Wilkes
Rachner
Siebertz
Freuen
Richter-Killius
Ulmer
Elong
Grabner
Reinlein
Schier
Katsch
Beissel
Henn
Amelung

Evelin
Maren
Sylvia
Ingeborg
Stephanie
Tilia
Karen
Babett
Sabine
Deike
Malin
Katja
Corina
Caroline
Heike
Renate
Nadiya
Ida
Kathrin
Uta
Laetitia
Elvira
Michaela
Heike
Lena
Simone
Selina
Annelie
Nicole
Ruth
Amelie
Annette
Birgit
Elke
Ursula
Veronika
Brigitte
Felicitas
Selkis Arinna
Stefanie
Svenja
Irmgard
Katja
Gisela
Daniela
Kerstin

71 ASV St.Augustin

82 TV Rheinbach

63 LGJBT (Troisdorfer LG)
72 LGBMT (LC Bonn)

66 LGJBT (Meckenheim)
92 LAV Bad Godesberg

70 Troisdorfer LG

67 LGBM (Meckenheim)
76 LGBTN (Liilsdorf-Ranzel)
65 LGJBT (Meckenheim)

90 Troisdorfer LG

81 Godesberger TV

73 LGBMT (LC Bonn)

96 LAZ PRS (TV Kaldauen)
64 LGBM (LC Bonn)

61 LGBM (LC Bonn)

91 SSF Bonn

87 LAV Bad Godesberg

70 LG Meckenheim

73 ASV St.Augustin

87 LG Meckenheim

53 LC Bonn

74 LGBMT (Meckenheim)
70 Troisdorfer LG

99 LAZPRS (TV Kaldauen)
82 LGS (TV Eiche Bad Honnef)
97 Troisdorfer LG

49 LC Bonn

65 LGJBT (Meckenheim)

89 TV Eitorf

89 SSF Bonn

76 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)
55 Troisdorfer LG

55 LGJBT (LC Bonn)

61 LGS (TuS Thomasberg)
62 LGBM (LC Bonn)

51 LGJBT (LC Bonn)

93 LG Meckenheim

02 SSF Bonn

71 LGBTN (Troisdorfer LG)
89 LG Meckenheim

55 Troisdorfer LG

67 LGBM (Liilsdorf-Ranzel)
59 LAV Bad Godesberg

77 LG Meckenheim

68 LGBM (Meckenheim)

10.10.2024

13.07.1996 Koblenz
16.05.1999 Ulm
08.08.1982 Oldenburg
07.07.1991 Kevelaer
23.05.1983 Kevelaer
19.08.2011 Shenzhen / CHI
17.06.1988 Rhede
20.06.1987 Rhede
01.07.2000 Krefeld
23.05.1983 Kevelaer
29.05.2019 Kéln
15.07.2000 Dresden
15.05.1992 Lohmar
14.06.2015 Wetzlar
02.06.1984 Dormagen
19.09.1986 Troisdorf
09.05.2009 Kéln
25.05.2015 Siegburg
27.04.1996 Monchengladbach
01.07.1991 Bonn
01.07.2009 Meckenheim
20.06.1973 Bonn
01.07.1991 Bonn
09.08.1986 Ahlen
08.07.2018 Bottrop
05.07.2000 Menden
18.06.2017 Troisdorf
03.10.1971 Meerbusch
26.09.1982 Sankt Augustin
03.06.2007 Bottrop
25.06.2008 Meckenheim
05.06.1993 Troisdorf
02.10.1971 Gieflen
30.04.1977 Bonn
16.07.1978 Dortmund
24.07.1987 Troisdorf
31.05.1975 Bonn
06.06.2012 Meckenheim
20.09.2020 Uerdingen
30.05.1998 Horw / SUI
09.05.2007 Meckenheim
23.05.1971 Kdnigswinter
03.06.1984 Diisseldorf
07.07.1976 Bonn
01.10.1999 Meckenheim
14.06.1985 Troisdorf

Jug.B
Jug.A
Jug.A
Jug.B
Jug.A
Jug.A

Jug.A

Jug.A
Jug.A
Jug.A

Jug.A

Jug.A

Jug.B
Jug.B
Jug.A
Jug.A

Jug.B
Jug.A
Jug.A
Jug.B
Jug.B

Jug.B
Jug.A
Jug.A
Jug.A
Jug.B
Jug.B

Jug.B

Jug.B



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

15,82
15,6
15,6
15,6
15,91
15,7
15,96
15,8
15,8
16,11
15,9
15,9
16,15
16,0
16,0
16,33
16,1
16,1
16,1
16,1
16,35
16,44
16,2
16,2
16,2
16,2
16,3
16,3
16,3
16,3
16,59
16,62
16,4
16,4
16,68
16,69
16,5
16,5
16,77
16,6
16,6
16,6
16,6
16,89
16,94
17,00
17,03
16,8
16,8
16,8

Brunner
Althoff
Schlenker
Hofmann
Mockenhaupt
Bdrmck
Schldsser
Theves
Sandhével
Konstanty
Meurer
Bordach
Bender
Greffin
Hahn
Effelsberg
Zablinski
Konopka
Dahm
Potten
Koribalski
Saemisch
v.Brandenstein
Kiihn
Wraage
Triantafyllidou
Focks
Hebel
Barthel
Gehlen
Rosenberg
Berghduser
Damm
Schell
Sidiropoulou
Werres
Brock
Fritsch
Schldsser
Lobinger
Danco
Hammes
Nehring
Neusser
Kirathi-Kangai
Themel
Jansen
Schier
Braun
Bechert

Brigitte
Ingrid
Ursula
Jutta
Michelle
Elke
Caroline
Cornelia
Elke
Vera
Stefanie
Tina
Nora
Inge
Dagmar
Claudia
Ursula
Sylvia
Ulrike
Anja
Barbel
Lisa
Wendula
Marlies
Anke
Wassiliki
Petra
Ulrike
Sabine
Christiane
Corinna
Angelika
Heike
Renate
Despoina
Katrin
Desiree
Petra
Caroline
Martina
Petra
Marion
Melanie
Malin
Irene
Helen
Carolin
Gabi
Diethild
Bianca

56 ASV St.Augustin

62 LGJBT (Bonner SC)

59 LGJBT (LC Bonn)

77 LGBMT (LC Bonn)

93 LAZPRS (TV Kaldauen)

60 LGJBT (LC Bonn)

78 LG Meckenheim

60 TV Rheinbach

66 ASV St.Augustin

73 ASV St.Augustin

60 TV Rheinbach

74 LGBMT (Troisdorfer LG)

85 LGBTN (Troisdorfer LG)

49 Troisdorfer LG

53 Troisdorfer LG

76 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)

47 LC Bonn

59 LGJBT (Troisdorfer LG)

61 LGS (Tu$S Dollendorf)

81 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)

64 LGBM (Liillsdorf-Ranzel)

90 LAZPRS (Bad Godesberg)
LC Bonn

50 LC Bonn

65 LGJBT (LC Bonn)

67 Troisdorfer LG

52 LC Bonn

66 ASV St.Augustin

68 LGBM (Meckenheim)

81 LG Meckenheim

75 Sieglarer TV

78 LG Meckenheim

60 Bonner SC

69 Troisdorfer LG

06 Troisdorfer LG

85 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)

67 ASV St.Augustin

69 Troisdorfer LG

78 LG Meckenheim

45 LC Bonn

63 LGJBT (Liilsdorf-Ranzel)

60 LGJBT (Troisdorfer LG)

79 LGBTN (SSG Ittenbach)

01 Troisdorfer LG

83 SSF Bonn

79 LGBTN (Troisdorfer LG)

81 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)

53 Troisdorfer LG

60 TV Rheinbach

81 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)

16.07.1993 Ludwigshafen
10.06.1978 Troisdorf
10.05.1981 Darmstadt
24.05.1992 Kéin
13.08.2022 Disseldorf
03.07.1976 Bonn
04.07.2004 Aachen
14.05.1977 Epinay / F
05.05.1990 St. Augustin
28.04.1990 Troisdorf
14.05.1977 Epinay/ F
05.10.1991 Gelsenkirchen
04.06.2003 Meckenheim
23.05.1971 Kénigswinter
23.06.1971 Kdnigswinter
04.06.1993 Liibeck
12.09.1970 Stuttgart
03.10.1976 Troisdorf
15.09.1980 Bonn
07.06.2000 Meckenheim
18.05.1984 Bonn
19.06.2013 Meckenheim
19.06.1970 Frechen
17.08.1972 Bonn
10.05.1980 Krefeld
14.06.1986 Troisdorf
17.08.1972 Bonn
04.08.1984 Latsch /|
14.06.1986 Troisdorf
14.06.2000 Meckenheim
27.06.1992 Duisburg
15.05.1998 Troisdorf
03.07.1976 Bonn
14.06.1986 Troisdorf
29.06.2024 Troisdorf
22.05.2002 Wesel
05.05.1984 Sankt Augustin
14.06.1986 Troisdorf
15.06.2005 Meckenheim
12.09.1970 Stuttgart
10.06.1978 Troisdorf
10.06.1978 Troisdorf
14.09.1996 Westerburg
11.05.2019 Troisdorf
09.10.2004 Euskirchen
24.06.1995 Duisburg
20.05.2000 Wesel
04.07.1971 Eschweiler
14.05.1977 Epinay
07.06.2000 Meckenheim

AK 35
Jug.B

W15

Jug.B

Jug.B

Jug.B
Jug.B
Jug.B
Jug.A

Jug.A
Jug.B

Jug.B
Jug.A
Jug.A

Jug.A

Jug.A
Jug.A
Jug.A
Jug.B

Jug.B
Jug.B
Jug.A
Jug.B
Jug.B
Jug.B

W15
Jug.A
Jug.A
Jug.A

Jug.B
Jug.A
Jug.A
Jug.B
Jug.A



97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

16,8
16,9
16,9
17,21
17,22
17,0
17,0
17,0
17,28
17,32
17,33
171
171
17,34
17,39
17,43
17,2
17,2
17,52
17,53
17,3
17,3
17,3
17,58
17,62
17,4
17,4
17,4
17,64
17,65
17,67
17,74
17,78
17,6

131 17,6

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

17,6
17,86
17,7
17,96
17,98
18,01
178
17,8
178
18,04
18,07
18,11
18,13
17,9
17,9

Koliwer
Sommer
Mahlert
Gadecker
Speelmanns
Graser
v.Hofe
Schmedemann
Killeen
Gippert
Einnatz
Hahn
Heinemann
Baader
Kersten
Bellinger
Leder
Kassel
Biirger

Heil
Szafraniak
Fittko
Brodersen
Breuer
Mdiller
Becker
Pfeiffer
Barthel
McKay
Mdiller
Kuttig
Leven
Offermann
Henkel
Pagel

Clatt
Poster
Hausknecht
Meier
Schmedemann
Lilsdorf
Heller
Fischer
Nohles
Groell
Schmidt
Giesenbrecht
Nehring
Dick

Hahne

Stefanie
Angelika
Anne
Nina

Iris
Sigrid
Ursula
Katrin
Rebecca
Ann-Kathrin
Elke
Dagmar
Annette
Edith
Lisa
Verena
Inge
Sabine
Ellen
Kerstin
Martina
Esther
Katrin
Carina
Sandra
Annedore
Birgit
Kerstin
Kimberly
Daniela
Kerstin
Christina
Laura
Christiane
Petra
Annekatrin
Sabine
lIsetraut
Helena
Ulrike
Nina
Brigitte
Gabi
Sabine
Christine
Janine
Susanne
Sabine
Inge
Carola

70 LGBMT

63 LGJBT (Troisdorfer LG)
76 LAV Bad Godesberg
79LGS

90 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)
57 LGS (TV Koénigswinter)
66 ASV St.Augustin

70 ASV St. Augustin

80 SSF Bonn

90 SSF Bonn

65 LGJBT (Meckenheim)

53 Troisdorfer LG

60 TV Rheinbach

95 Troisdorfer LG

97 LAZPRS (TV Neunkirchen)
85 TV Eitorf

47 LC Bonn

66 Troisdorfer LG

79 LGBTN (LUlsdorf-Ranzel)
78 LG Meckenheim

58 TV Rheinbach

53 Troisdorfer LG

75 LGBMT (Lllsdorf-Ranzel)
77 Sieglarer TV

75 Sieglarer TV

61 LAV Bad Godesberg

65 TV Rheinbach

67 LGBM (Meckenheim)

96 Troisdorfer LG

75 TV Rheinbach

88 LGBTN (Troisdorfer LG)
90 LGS (HSG Thomasberg)
92 LG Meckenheim

56 Troisdorfer LG

57 LG Siebengebirge

64 LGJBT (Liilsdorf-Ranzel)
76 ASV St. Augustin

43 ATV Bonn

88 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)
70 ASV St. Augustin

88 LGBTN (Troisdorfer LG)
46 Troisdorfer LG

63 LGJBT (Meckenheim)

64 LGS (TV Kénigswinter)
64 LGJBT (LC Bonn)

80 LG Siebengebirge

79 LG Siebengebirge

83 SSG Konigswinter-Ittenbach
50 LGS (TV Eiche Bad Honnef)
67 LGJBT

15.10.1994 Troisdorf
04.10.1980 Troisdorf
08.06.1996 Bad Godesberg
11.05.1996 Koin
14.06.2008 Wesel
22.09.1974 Kénigswinter
24.09.1983 St. Augustin
30.04.1988 St. Augustin
30.05.2001 Meckenheim
14.06.2008 Wesel
28.08.1982 Hannover
23.07.1970 Troisdorf
14.05.1977 Epinay
19.06.2013 Meckenheim
25.05.2015 Siegburg
04.06.2003 Meckenheim
25.09.1971 Hannover
26.09.1984 Troisdorf
30.05.1998 Duisburg
04.06.2003 Meckenheim
27.04.1975 Bonn
26.09.1984 Troisdorf
16.05.1995 Liilsdorf
10.10.1992 Kevelaer
01.05.1993 St. Augustin
23.06.1976 Bad Godesberg
26.09.1982 St. Augustin
08.08.1985 Bonn
25.05.2015 Siegburg
29.06.1994 Neuwied
10.06.2006 Dormagen
30.08.2008 Troisdorf
29.04.2016 Troisdorf
18.06.1971 Bonn
16.06.1972 Bad Honnef
09.05.1982 St. Augustin
01.05.1993 St. Augustin
08.06.1969 Bonn
14.06.2008 Wesel
22.05.1987 Bonn
10.08.2007 Troisdorf
14.06.1970 Bonn
26.08.1979 Troisdorf
04.07.1983 Kdnigswinter
29.05.1983 Dortmund
30.05.2001 Meckenheim
11.05.1996 Koin
20.05.2000 Wesel
23.05.1971 Konigswinter
16.07.1982 Bonn

Jug.B

Jug.B
Jug.A
Jug.B
Jug.B
Jug.A

Jug.A
Jug.B
Jug.B
Jug.B
Jug.A
Jug.A
Jug.A

Jug.A
Jug.A

Jug.B
AK 30

W15
Jug.A
W15
Jug.B
Jug.A
Jug.A
Jug.A
Jug.A
Jug.A

W15
W15
Jug.A
Jug.B

Jug.B
Jug.A
Jug.B
Jug.A

Jug.A

Jug.B
Jug.B

W15



147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
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18,17
18,21
18,0
18,0
18,27
18,29
18,1
18,1
18,2
18,2
18,2
18,2
18,44
18,44
18,52
18,54
18,54
18,59
18,65
18,66
18,5
18,5

2185

18,5
18,6
18,78
18,82
18,7
18,8
18,9
18,9

8,40
8,52
8,58
8,62
8,64
8,75
8,76
8,84
8,89
8,89
8,90
8,93
8,8

9,00

Blisgen
Scultetus
Lange
Urban
Jacob
Shimizu
Bohm
Rekittke
Hartmann
Langer
Kotyrba
Fechtner
Schwipper
Rabe
Unger
Jesko
Becker
Hoffmann
Eder
Eich
Esselen
Dittmann
Kluge
Stonl
Engler
Schikowski
Ahrend
Randazzo
Unger
Hartwig
Fechtner

Sandra
Anke
Maren
Katrin
Linda
Jana
Heidi
Kerstin
Adelheid
Bettina
Claudia
Birgit
Christiane
Gwen
Antonia
Iris

Nina
Tanja
Christina
Lena
Gabi
Julia
Katrin
Katja
Ines
Catherine
Karin
Daniela
Christina
Heike
Beate

88 LGBTN (Troisdorfer LG)

70 LGBM (Meckenheim)

62 LGJBT (Lilsdorf-Ranzel)

67 ASV St.Augustin

98 LG Meckenheim

84 LGBTN (LUlsdorf-Ranzel)
59 Bonner SC

63 LGJBT

50 LC Bonn

62 LAV Bad Godesberg

68 LGBM

70 DJK Antonius Neunkirchen
82 LGS (TV Eiche Bad Honnef)
86 ASV St. Augustin

81 LGS (TV Eiche Bad Honnef)
67 LG Siebengebirge

74 LGBTN (Troisdorfer LG)

73 Troisdorfer LG

70 Troisdorfer LG

89 LGBTN (Lulsdorf-Ranzel)
63 LGJBT

67 LGJBT

67 TV Rheinbach

71 ASV St. Augustin

80 TV Rheinbach

71 LGBM (Meckenheim)

71 LGBM (Meckenheim)

66 LGBM

78 LGS (TV Eiche Bad Honnef)
71 ASV St. Augustin

70 DJK Antonius Neunkirchen

60 m - Hiirden (Halle)

elektronische Zeiten 24/100 sec besser als Handzeiten

Leschnik
Schmidt
Remling
Schulte
Freisen
Schulz
Lobinger
Nagel
Pape
Klein
Lobitz
Rothweiler
Zimmermann
Felten

Ingeborg
Karen
Sylvia
Sabine
Maren
Stephanie
Babett
Evelin
Corina
Carolin
Malin
Deike
Helgard
Renate

72 LGBMT (LC Bonn)

70 Troisdorfer LG

63 Troisdorfer LG

76 LGBTN (Liilsdorf-Ranzel)
82 TV Rheinbach

66 LGJBT (Meckenheim)
67 LGBM (Meckenheim)
71 ASV St. Augustin

74 LGBMT (LC Bonn)

96 LAZPRS (TV Kaldauen)
90 Troisdorfer LG

65 LGJBT (Meckenheim)
43 DJK Eintracht Bonn

61 LGBM (LC Bonn)

18.08.2007 Troisdorf Jug.A
03.10.1987 Meckenheim Jug.B
18.05.1980 Dusseldorf Jug.A
05.05.1984 St. Augustin Jug.B
18.05.2016 Meckenheim Jug.A
11.05.2002 Wesel Jug.A
30.05.1976 Kdnigswinter Jug.B
10.06.1978 Troisdorf W15
23.09.1972 Offenbach

23.05.1979 Rheinbach Jug.B
01.07.1986 Meckenheim Jug.A
02.07.1988 Kevelaer Jug.A
26.09.1998 Euskirchen Jug.B
30.06.2004 Meckenheim Jug.A
26.09.1998 Euskirchen Jug.B
17.05.1996 Meckenheim

11,05.2002 Wesel Jug.A
29.04.1989 St. Augustin Jug.B
29.04.1989 St. Augustin Jug.A
21.05.2005 Wesel Jug.B
12.07.1981 Dusseldorf Jug.A
16.07.1982 Bonn W15
05.05.1984 St. Augustin Jug.B
30.04.1988 St. Augustin Jug.B
22.06.1996 Rheinbach Jug.B
29.04.1989 St. Augustin Jug.A
30.09.1989 Troisdorf Jug.A
03.06.1984 Dusseldorf Jug.A
12.09.1997 Bad Honnef Jug.A
30.04.1988 St. Augustin Jug.B
02.07.1988 Kevelaer Jug.A

10.10.2023

09.02.1991 Dortmund Jug.A
15.02.1987 Troisdorf Jug.B

15.02.1985 Dortmund

12.01.2003 Leverkusen

14.02.1999 Halle Jug.B
19.02.1984 Dortmund Jug.A
13.01.1988 Dortmund

30.01.1994 Diisseldorf

12.01.1992 Dusseldorf Jug.A
17.01.2015 Leverkusen Jug.A
19.01.2019 Leverkusen

29.01.1984 Dusseldorf Jug.A
02.03.1968 Stuttgart

11.01.1987 Disseldorf



15
16
17
18
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9,04
9,09
9,19
9,24

11,29
11,1
11,1
11,55
11,67
11,93
11,94
11,96
11,98
11,8
11,8
11,8
12,04
12,04
12,07
12,08
12,13
11,9
11,9
12,26
12,33
12,35
12,35
12,40
12,2
12,2
12,3

Berlinghoff
Lindemann
Mdiller
Werkhausen

Katja
Heike
Laetitia
Amelie

81 Godesberger TV
64 ASV St. Augustin
87 LG Meckenheim
89 SSF Bonn

80 m - Hiirden (Frauendisziplin bis 1968)

Vorkriegsleistungen in GRUN

elektronische Zeiten 24/100 sec besser als Handzeiten

Freisen
Zimmermann
Denk

Klein

Nagel
MuReler
Koyuncu
Lobitz

Ulmer

Pollak
Remling
Herkenrath
Marx

Pdpelt
Schmitz
Krupop
Schmidt
Lobinger
Leschnik
Udelhoven
Bergerhausen
Udelhoven
Borkenhagen
Schier

Jores

Schulz

Kiick

Maren
Helgard
Ulrike
Caroline
Evelin
Jessica
Nadiya
Malin
Felicitas
Liesel
Sylvia
Claudia
Terezia
Sina
Charlotte
Carolin
Karen
Babett
Ingeborg
Luna
Ruth
Tilia

Pia
Ann-Christin
Else
Stephanie
Hilde

82 TV Rheinbach

43 DJK Eintracht Bonn
64 LGJBT (LC Bonn)

96 LAZPTS (TV Kaldauen)
71 Troisdorfer LG

89 SSF Bonn

91 SSF Bonn

90 LGBTN (Troisdorfer LG)
94 LG Meckenheim

18 Bonner FV

63 LGJBT (LC Bonn)

70 Troisdorfer LG

90 LAZPTS (Sieglarer TV)
91 LGS (TV Konigswinter)
96 LAZPTS (TV Kaldauen)
97 SSF Bonn

70 Troisdorfer LG

67 LGJBT (Meckenheim)
72 LGBM (LC Bonn)

94 LAV Bad Godesberg
89 TV Eitorf

92 LAV Bad Godesberg

92 LG Siebengebirge

96 Troisdorfer LG

25 Bonner FV

66 LGJBT (Meckenheim)
20 Bonner FV

16.01.2000 Disseldorf
27.01.1985 Dortmund

07.02.2010 Leverkusen
04.01.2009 Diisseldorf

31.05.1997 Duisburg
23.06.1968 Porz
30.09.1978 Wattenscheid
17.07.2011 Recklinghausen

12.07.2013 Ménchengladbach

10.06.2004 Aachen
27.08.2006 Hannover
26.06.2005 Ahrweiler
07.09.2008 Aachen
12.09.1942 Wuppertal
19.05.1977 Bonn
26.08.1984 Rhede
22.05.2005 Wesel
28.05.2006 Uerdingen
11.07.2010 Aachen
18.08.2012 Wesel
30.09.1984 Ratingen
31.05.1981 Schwabach
28.06.1986 Kevelaer
19.09.2009 Aachen
18.07.2004 Euskirchen
28.04.2007 Bonn
26.08.2007 Duisburg
10.07.2011 Kevelaer
03.08.1941 Bonn
20.09.1980 Dortmund
26.09.1943 Bonn

Jug.A

W15

W14
W15
AK 40
W15
W15
W15
W15

W14
W 14
W15
W15
W14
W15
W14
W 14
W 14
W15
W15
W15
W15
W15
Jug.B
W 14



